PINET

CHARNIERESLONGUESFINALU®

72-1-4347

Charniéres longues en profil aluminium avec un diamétre de noeud fin.

Ce design élégant permet d'étre utilisé dans de nombreuses applications (médical,

biens d'équipements, alimentaire, transport...).

Ces charniéres ont des dimensions identiques auix charniéres utilisées dans e secteur agronautique.

A (longueur) 915 mm

Note non percée


https://www.pinet-industrie.com/de/

Matiére

Poids (g)

B (largeur)

C (épaisseur)

E (Charnon ou épaisseur)

D (diamétre broche ou fil)

alu 6082 T5
2509

63.5 mm
1.3 mm
12,7 mm

2.2

Finition anodisé rouge
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